

HORN BACH
Baumarkt SK spol. s r.o.
Galvaniho 9, 821 04 Bratislava
IČO: 358 8949 IČ DPH: SK2020262684
Prev. Moldavská cesta 22, 040 11 Košice

RIVE IN

HORN BACH

S nami to zvládnete.

HORN BACH - Baumarkt SK spol. s r.o.
Galvaniho 9, 821 04 Bratislava

prevádzka:

Moldavská cesta 22, 040 11 Košice
IČO: 2020262684 IČ DPH: SK2020262684
IČO: 35838949 DPK: 5002020262684081
Reg. OR OS BA I Odd. Sro Vlo. c. 26847/B
Dokl: 91/79 Dátum: 21.03.2011 10:24

0093

0746 21.03.2011 10:24 0020 000016 3585

8590391206973

1 kus PP SPOJKA 32/32

2.73 EUR/kus 2.73 EUR

3.28 EUR/kus 20% 3.28 EUR

8590391206973

1 kus PP SPOJKA 32/32

2.73 EUR/kus 2.73 EUR

3.28 EUR/kus 20% 3.28 EUR

7190724

50 m PE TRUBKA 32x4,4mm

0.99 EUR/m 49.58 EUR

1.19 EUR/m 20% 59.50 EUR

267301

1 kus RÚRA KGEM 110-2000

4.71 EUR/kus 4.71 EUR

5.65 EUR/kus 20% 5.65 EUR

267301

24 kus RÚRA KGEM 110-2000

4.71 EUR/kus 112.99 EUR

5.65 EUR/kus 20% 135.60 EUR

267561

2 kus KOLENO 125-67,5 KGB

3.32 EUR/kus 6.65 EUR

3.99 EUR/kus 20% 7.98 EUR

267414

1 kus ČISTIACA RÚRA KGBE

11.58 EUR/kus 11.58 EUR

13.90 EUR/kus 20% 13.90 EUR

267390

1 kus JEDNOD.ODBOČKA KGEA

3.24 EUR/kus 3.24 EUR

3.89 EUR/kus 20% 3.89 EUR

267403

1 kus JEDNOD.ODBOČKA KGEA

3.75 EUR/kus 3.75 EUR

4.50 EUR/kus 20% 4.50 EUR

MEDZISÚČET EUR

237.58 EUR

PE TRUBKA 32x4,4mm

STUPŇOV. CENA 1.07 EUR

-20%

-6.00 EUR

MEDZISÚČET EUR

231.58 EUR

Zaokrúhlenie:

0.00 EUR

Cena celkom:

231.58 EUR

Konv. kurz: 1 EUR = 30.1260

Informačná cena:

6976.58 SKK

[DPH] [Základ]

[Daň]

[Obrat]

20% 192.98

38.60

231.58 EUR

Rekapitulácia

aktúra

Popis/číslo tovaru	Množ./Jedn.	Jedn. cena v EUR	Celk. cena v EUR	DPH Kč
MARKET 746				
DÁTUM VYSTAVENIA				
ČÍSLO FAKTÚRY				
TELEFÓN				
IČO				
IČ DPH				
PP SPOJKA 32/32 ROZBERATEĽNÁ		2.73	2.73	
8590391206973	1.000 kus	3.28	3.28	1
PP SPOJKA 32/32 ROZBERATEĽNÁ		2.73	2.73	
8590391206973	1.000 kus	3.28	3.28	1
PE TRUBKA 32x4,4mm, 1m		0.89	44.58	
PLU 7190724	50.000 m	1.07	53.50	1
KG-RÚRA 110X2000 KANALIZAČNÝ ZVOD LEŽATÝ		4.71	4.71	
PLU 267301	1.000 kus	5.65	5.65	1
KG-RÚRA 110X2000 ZVOD LEŽATÝ		4.71	112.99	
PLU 267301	24.000 kus	5.65	135.60	1
KG-KOLENO 125X67,5 MARLEY		3.32	6.65	
PLU 267561	2.000 kus	3.99	7.98	1
KG-ČISTIACI KUS 100 MARLEY		11.58	11.58	
PLU 267414	1.000 kus	13.90	13.90	1

Strana 1, pokračovanie na ďalšej strane

Finančná kontrola:

Finančná operácia je v súlade:

a/ so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami

a so všeobecnými právnyimi predpismi

b/ so zákonmi a výkonomi obstarávaní

Dátum: 21. 3. 11

Podpis: [signature]

Finančná operácia spĺňa

podmienky hospodárnosti, efektívnosti

a účelnosti.

Na základe priebežnej kontroly súhlasím

CH BAUMARKT SK spol. s r. o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava 1,

B, konatelia: Matthias Victoria Joseph Meulenberg, Ing. Marek Thiemel, Ing. Eva Pechová

Dátum:

Podpis: [signature]

starosta obce